О внесении изменений в решение Южно-Казахстанского областного маслихата
от 24 сентября 2010 года № 33/339-IV "О ставках платы за эмиссии в
окружающую среду по Южно-Казахстанской области"

Утративший силу
Решение Южно-Казахстанского областного маслихата от 25 июня 2014 года №
28/220-V. Зарегистрировано Департаментом юстиции Южно-Казахстанской
области 17 июля 2014 года № 2715. Утратило силу решением
Южно-Казахстанского областного маслихата от 21 июня 2018 года № 25/288-VI
      Сноска. Утратило силу  Южно-Казахстанского областного решением
маслихата от 21.06.2018 № 25/288-VI (вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с  статьи 495 Кодекса Республики Казахстан от 10 пунктом 9
декабря 2008 года "О налогах и других обязательных платежах в бюджет" (
Налоговый кодекс) и  статьи 6 Закона Республики Казахстан от 23 пунктом 5
января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в
Республике Казахстан", Южно-Казахстанский областной маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в  Южно-Казахстанского областного маслихата от 24 решение
сентября 2010 года № 33/339-IV "О ставках платы за эмиссии в окружающую
среду по Южно-Казахстанской области" (зарегистрировано в реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 2039,
опубликовано 3 ноября 2010 года в газете "Южный Казахстан") следующие
изменения:
      в  к указанному решению "Ставки платы за эмиссии в приложении
окружающую среду по Южно-Казахстанской области":
      "строку 3  изложить в следующей редакции:пункта 2
3. Для сжиженного, сжатого газа, керосина 0,48

      ;
      строку 1.3.6  изложить в следующей редакции:пункта 4
1.3.6. отходы сельхозпроизводства, в том числе навоз, птичий помет 0,018

      ".

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Председатель сессии
      областного маслихата Л.Ташимов
      Секретарь областного маслихата К.Ержан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан